
     

Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 2/2023 reg. Sindaco

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 36 DEL 08/02/2023

Oggetto: piattaforma  per  la  gestione  dei  Patti  per  l’Inclusione  Sociale  (GePI)  -  nomina
Coordinatori e Responsabili.

IL SINDACO

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 18 gennaio 2023 con la quale è stato approvato il
nuovo schema di convenzione con il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali per la Gestione dei
Patti per l’Inclusione Sociale (piattaforma GePI);

Considerato che  il  sottoscritto  in  data  23  gennaio  2023  ha  provveduto  alla  sottoscrizione  della
convenzione;

Ritenuto  di dover  provvedere  alla  nomina  dei  Coordinatori  e  dei  Responsabili  di  cui  al  punto  6
dell’articolo 2 della convenzione predetta;

Considerato che a tal fine sono stati individuati:
-  quale  Coordinatore  per  il  Patto  per  l’Inclusione  Sociale  il  Responsabile  del  Settore
Amministrativo-Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis);

-  quale  Coordinatore  per  i  controlli  anagrafici  il  Responsabile  del  Settore  Amministrativo-
Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis);

-  quale  Coordinatore  per  le  verifiche  del  nucleo  familiare  il  Responsabile  del  Settore
Amministrativo-Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis),

- quale  Responsabile per i controlli anagrafici il Responsabile dell’ufficio anagrafe  sig. Chimento
Leonardo (Omissis);

- quale Responsabile per le verifiche del nucleo familiare il Responsabile dell’ufficio anagrafe sig.
Chimento Leonardo (Omissis);

-  quale  Responsabile  dei  Progetti  di  Utilità  Collettiva  (PUC) il  Responsabile  del  Settore
Amministrativo-Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis);

Dato atto che il Case manager sarà nominato con successivo provvedimento;

Visto il vigente ordinamento degli uffici e dei servizi;



DETERMINA

di nominare quale  Coordinatore per il Patto per l’Inclusione Sociale  il Responsabile del Settore
Amministrativo-Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis);

di  nominare  quale  Coordinatore  per  i  controlli  anagrafici  il  Responsabile  del  Settore
Amministrativo-Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis);

di nominare quale  Coordinatore per le verifiche del nucleo familiare  il Responsabile del Settore
Amministrativo-Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis);

di nominare quale Responsabile per i controlli anagrafici il Responsabile dell’ufficio anagrafe sig.
Chimento Leonardo (Omissis);

di nominare quale  Responsabile per le verifiche del nucleo familiare il Responsabile dell’ufficio
anagrafe sig. Chimento Leonardo (Omissis);

di nominare quale Responsabile dei Progetti di Utilità Collettiva (PUC) il Responsabile del Settore
Amministrativo-Finanziario sig. Granata Orazio Giuseppe (Omissis);

di dare atto che il Case manager sarà nominato con successivo provvedimento;

di trasmettere  copia del presente provvedimento agli interessati e all’Amministratore di Ambito del
Distretto Socio-Sanitario n. 37.

Il Sindaco
f.to Giuseppe Solazzo



N. 2/2023 reg. Sindaco

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della
tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)


	
	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 2/2023 reg. Sindaco
	DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 36 DEL 08/02/2023
	f.to Giuseppe Solazzo

	N. 2/2023 reg. Sindaco

